
classement Club H F H+F
points

5 premiers
Total

1 ESC XV 12 8 20 2 22

2 Vertical Maubuée 7 1 8 12 20

3 Roc14 5 4 9 9 18

4 GTD 4 2 6 12 18

5 Cimes19 3 2 5 8 13

6 Chelles Grimpe 2 2 4 6 10

7 US Ivry 3 1 4 4 8

8 Nanterre Grimpe 5 1 6 0 6

9 Comité de Paris 1 0 1 5 6

10 4+ 4 1 5 0 5

11 ASNC Noisy 2 1 3 0 3

12 Dahu91 3 0 3 0 3

13 APACHE 1 1 2 1 3

14 Vertical 12 2 0 2 0 2

15 ESStains 0 1 1 0 1

16 CPS10 1 0 1 0 1

16 USMA Saint Ouen 1 0 1 0 1

17 clubs

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 De Bels Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 10 580

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Aknin Nadine Titane 50-69 Cimes19 17 1730

2 Leroy Corinne Titane 50-69 GTD 12 1118

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Dussort Jean-Marc Titane 50-69 GTD 11 795

2 Valadoux Daniel Titane 50-69 Vertical Maubuée 14 793

3 Llorens Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 11 752

4 Boulanger Christian Titane 50-69 GTD 12 670

5 Rougeron Cédric Titane 50-69 GTD 11 487

6 Jaume Hervé Titane 50-69 Dahu91 3 173

CLASSEMENT CLUB

CONTEST ESC XV le 01/12/2019

CLASSEMENT DIAMANT HOMME

CLASSEMENT TITANE FEMME

CLASSEMENT TITANE HOMME



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Charles Frederique Senior 16-49 Roc14 14 4180

2 Huchet Elise Senior 16-49 Us Ivry 18 3914

3 Grange Marion Senior 16-49 Roc14 8 3477

4 Messias Marina Senior 16-49 Chelles Grimpe 14 2143

5 Clastrier Stephanie Senior 16-49 Roc14 11 2090

6 Orsoloni Christel Senior 16-49 Chelles Grimpe 10 1569

7 Berger Sylvie Senior 16-49 Nanterre Grimpe 15 1469

8 Bastide Sarah Senior 16-49 Cimes19 15 1427

9 Parmentier Pimprenelle Senior 16-49 ASNC Noisy 12 1376

10 Cantero Léonor Senior 16-49 4+ 13 1327

11 Chikh Bekada Chaïnez Senior 16-49 GTD 13 1265

12 Sanchez Jéromine Senior 16-49 Apache 13 1240

13 Sima Núria Senior 16-49 ESC XV 11 1123

14 He Yujie Senior 16-49 Roc14 11 1082

15 Tounissont Julie Senior 16-49 ESStains 10 938

16 Monguillon Annabelle Senior 16-49 Vertical Maubuée 8 733

17 Barthelot Laure Senior 16-49 ESC XV 8 656

18 Blinet Cynthia Senior 16-49 ESC XV 7 565

19 Kostuj Marie Senior 16-49 ESC XV 6 528

20 Le Rasle Sixtine Senior 16-49 ESC XV 7 517

21 Tonnelier Victoria Senior 16-49 ESC XV 4 268

22 Perrin Séverine Senior 16-49 ESC XV 2 155

23 Hardel Amélie Senior 16-49 ESC XV 1 111

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Karypidis Charalampos Senior 16-49 Comité de Paris 22 5344

2 Nguyen Jean-Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 16 4300

3 Yi Jia Senior 16-49 Cimes19 9 2473

4 Ngo Long Senior 16-49 ESC XV 15 1840

5 Gunduz Muhammed Senior 16-49 APACHE 20 1352

6 Hess Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 13 1346

7 Lamy Thibaud Senior 16-49 USMA Saint Ouen 10 1263

8 Quenel Hugues Senior 16-49 ESC XV 19 1219

9 Gallicier Mathieu Senior 16-49 4+ 13 1188

10 Desvignes Benoit Senior 16-49 ESC XV 10 1082

11 Gonzalez Menjura Ricardo Senior 16-49 Cimes19 13 1071

12 Cavanié Mathis Senior 16-49 Dahu91 18 1057

13 Lamboley Jimmy Senior 16-49 Cimes19 15 999

14 Georges Guillaume Senior 16-49 US Ivry 17 974

15 Maslow Christophe Senior 16-49 Roc14 11 964

16 Toffolon David Senior 16-49 Chelles Grimpe 16 900

17 Frecon Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 16 876

18 Kyburz Yan Senior 16-49 Roc14 15 874

19 Saramago Julio Senior 16-49 ESC XV 16 865

20 Villerot William Senior 16-49 ESC XV 15 848

21 Le gall Aurelien Senior 16-49 Nanterre Grimpe 15 840

22 Malki Redouane Senior 16-49 GTD 15 840

23 Phouratsamay Kevin Senior 16-49 US Ivry 7 820

24 Marche Clément Senior 16-49 Vertical 12 16 782

CLASSEMENT SENIOR FEMME

CLASSEMENT SENIOR HOMME



25 Gottini Ben Senior 16-49 Roc14 7 776

26 Chow Alexandre Senior 16-49 CPS10 12 715

27 Rieu Robin Senior 16-49 4+ 13 707

28 Correia Sebastiao Senior 16-49 Nanterre Grimpe 13 683

29 Guittonneau Olivier Senior 16-49 Nanterre Grimpe 10 631

30 Robin Guillaume Senior 16-49 Nanterre Grimpe 11 608

31 Calandrini Fabien Senior 16-49 4+ 11 606

32 Jaume Bastien Senior 16-49 Dahu91 10 605

33 Thoument Sébastien Senior 16-49 Vertical 12 9 596

34 Jobard Christophe Senior 16-49 Vertical Maubuée 12 590

35 Ong Oliver Senior 16-49 Vertical Maubuée 10 576

36 Bon Jerome Senior 16-49 ESC XV 10 575

37 Calix Armand Senior 16-49 4+ 9 571

38 Kiefer Flavien Senior 16-49 Roc14 10 550

39 Doan Michel Senior 16-49 Vertical Maubuée 11 544

40 Billot Maxime Senior 16-49 ESC XV 8 496

41 Derrien Youri Senior 16-49 Roc14 9 485

42 Guidé Jean-Baptiste Senior 16-49 ASNC Noisy 8 472

43 Urie Malcolm Senior 16-49 ESC XV 9 463

44 Pottier Alexandre Senior 16-49 Nanterre Grimpe 9 416

45 Sepulveda José Senior 16-49 ESC XV 5 400

46 Plasse Martial Senior 16-49 US Ivry 8 376

47 Amathieu Stephane Senior 16-49 ESC XV 2 89

48 Visouthiphongs Jérémie Senior 16-49 ESC XV 1 67

49 Galant Christophe Senior 16-49 ESC XV 1 36

classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Charles Frederique Senior 16-49 Roc14 14 4180

2 Huchet Elise Senior 16-49 US Ivry 18 3914

3 Grange Marion Senior 16-49 Roc14 8 3477

4 Messias Marina Senior 16-49 Chelles Grimpe 14 2143

5 clastrier stephanie Senior 16-49 Roc14 11 2090

6 Aknin Nadine Titane 50-69 Cimes19 17 1730

7 Orsoloni Christel Senior 16-49 Chelles Grimpe 10 1569

8 Berger Sylvie Senior 16-49 Nanterre Grimpe 15 1469

9 Bastide Sarah Senior 16-49 Cimes19 15 1427

10 Parmentier Pimprenelle Senior 16-49 ASNC (Noisy le Grand) 12 1376

11 Cantero Léonor Senior 16-49 4+ 13 1327

12 Chikh Bekada Chaïnez Senior 16-49 GTD 13 1265

13 Sanchez Jéromine Senior 16-49 Apache 13 1240

14 Sima Núria Senior 16-49 ESC XV 11 1123

15 Leroy Corinne Titane 50-69 GTD 12 1118

16 He Yujie Senior 16-49 Roc14 11 1082

17 Tounissont Julie Senior 16-49 ESStains 10 938

18 Monguillon Annabelle Senior 16-49 Vertical Maubuée 8 733

19 Barthelot Laure Senior 16-49 ESC XV 8 656

20 Blinet Cynthia Senior 16-49 ESC XV 7 565

21 Kostuj Marie Senior 16-49 ESC XV 6 528

22 Le Rasle Sixtine Senior 16-49 ESC XV 7 517

23 Tonnelier Victoria Senior 16-49 ESC XV 4 268

24 Perrin Séverine Senior 16-49 ESC XV 2 155

25 Hardel Amélie Senior 16-49 ESC XV 1 111

SCRATCH FEMME (ne compte pas pour le classement club)



classement Nom Prénom Catégorie Club Nb voies Nb points

1 Karypidis Charalampos Senior 16-49 Comité de Paris 22 5344

2 Nguyen Jean-Pierre Senior 16-49 Chelles Grimpe 16 4300

3 Yi Jia Senior 16-49 Cimes19 9 2473

4 Ngo Long Senior 16-49 ESC XV 15 1840

5 Gunduz Muhammed Senior 16-49 APACHE 20 1352

6 Hess Antoine Senior 16-49 ASNC Noisy 13 1346

7 Lamy Thibaud Senior 16-49 USMA Saint Ouen 10 1263

8 Quenel Hugues Senior 16-49 ESC XV 19 1219

9 Gallicier Mathieu Senior 16-49 4+ 13 1188

10 Desvignes Benoit Senior 16-49 ESC XV 10 1082

11 Gonzalez Menjura Ricardo Senior 16-49 Cimes19 13 1071

12 Cavanié Mathis Senior 16-49 Dahu91 18 1057

13 Lamboley Jimmy Senior 16-49 Cimes19 15 999

14 Georges Guillaume Senior 16-49 US Ivry 17 974

15 Maslow Christophe Senior 16-49 Roc14 11 964

16 Toffolon David Senior 16-49 Chelles Grimpe 16 900

17 Frecon Benoit Senior 16-49 Vertical Maubuée 16 876

18 Kyburz Yan Senior 16-49 Roc14 15 874

19 Saramago Julio Senior 16-49 ESC XV 16 865

20 Villerot William Senior 16-49 ESC XV 15 848

21 Le gall Aurelien Senior 16-49 Nanterre Grimpe 15 840

22 Malki Redouane Senior 16-49 GTD 15 840

23 Phouratsamay Kevin Senior 16-49 US Ivry 7 820

24 Dussort Jean-Marc Titane 50-69 GTD 11 795

25 Valadoux Daniel Titane 50-69 Vertical Maubuée 14 793

26 Marche Clément Senior 16-49 Vertical 12 16 782

27 Gottini Ben Senior 16-49 Roc14 7 776

28 Llorens Eric Titane 50-69 Vertical Maubuée 11 752

29 Chow Alexandre Senior 16-49 CPS10 12 715

30 Rieu Robin Senior 16-49 4+ 13 707

31 Correia Sebastiao Senior 16-49 Nanterre Grimpe 13 683

32 Boulanger Christian Titane 50-69 GTD 12 670

33 Guittonneau Olivier Senior 16-49 Nanterre Grimpe 10 631

34 Robin Guillaume Senior 16-49 Nanterre Grimpe 11 608

35 Calandrini Fabien Senior 16-49 4+ 11 606

36 Jaume Bastien Senior 16-49 Dahu91 10 605

37 Thoument Sébastien Senior 16-49 Vertical 12 9 596

38 Jobard Christophe Senior 16-49 Vertical Maubuée 12 590

39 De Bels  Bernard Diamant 70+ Vertical Maubuée 10 580

40 Ong Oliver Senior 16-49 Vertical Maubuée 10 576

41 Bon Jerome Senior 16-49 ESC XV 10 575

42 Calix Armand Senior 16-49 4+ 9 571

43 Kiefer Flavien Senior 16-49 Roc14 10 550

44 Doan Michel Senior 16-49 Vertical Maubuée 11 544

45 Billot Maxime Senior 16-49 ESC XV 8 496

46 Rougeron Cédric Titane 50-69 GTD 11 487

47 Derrien Youri Senior 16-49 Roc14 9 485

48 Guidé Jean-Baptiste Senior 16-49 ASNC Noisy 8 472

49 Urie Malcolm Senior 16-49 ESC XV 9 463

50 Pottier Alexandre Senior 16-49 Nanterre Grimpe 9 416

SCRATCH HOMME (ne compte pas pour le classement club)



51 Sepulveda José Senior 16-49 ESC XV 5 400

52 plasse martial Senior 16-49 US Ivry 8 376

53 Jaume Hervé Titane 50-69 Dahu91 3 173

54 Amathieu Stephane Senior 16-49 ESC XV 2 89

55 Visouthiphongs Jérémie Senior 16-49 ESC XV 1 67

56 Galant Christophe Senior 16-49 ESC XV 1 36


